
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTRO 

2006 M. BALANDŽIO 5 D. ĮSAKYMO NR. A1-92 „DĖL SOCIALINIŲ PASLAUGŲ 

SRITIES DARBUOTOJŲ PROFESINĖS KOMPETENCIJOS TOBULINIMO 

TVARKOS APRAŠO BEI SOCIALINIŲ DARBUOTOJŲ ATESTACIJOS TVARKOS 

APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. balandžio 12 d. Nr. A1-203 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u  Socialinių darbuotojų atestacijos tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2006 m. balandžio 5 d. įsakymu 

Nr. A1-92 „Dėl Socialinių paslaugų srities darbuotojų profesinės kompetencijos tobulinimo 

tvarkos aprašo bei Socialinių darbuotojų atestacijos tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir 14 punktą 

išdėstau taip: 

„14. Kvalifikacinė kategorija galioja tol, kol asmuo eina pareigas, nurodytas 

Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių sąrašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministro 2014 m. spalio 13 d. įsakymu Nr. A1-487 „Dėl 

Socialinių paslaugų srities darbuotojų pareigybių sąrašo patvirtinimo“, 2 punkte, bet ne ilgiau 

nei 5 metus nuo Socialinių paslaugų priežiūros departamento prie Socialinės apsaugos ir 

darbo ministerijos direktoriaus įsakymo dėl kvalifikacinės kategorijos suteikimo pasirašymo 

dienos arba kvalifikacinės kategorijos pažymėjimo išdavimo dienos.“ 

 

 

Socialinės apsaugos ir darbo ministras    Linas Kukuraitis 

 


